
 

 
 

 

 

Polski Komitet Olimpijski w gronie partnerów wita firmę thePLUGiN 

Rodzina Olimpijska powiększyła się o nową markę. Jest nią thePLUGiN, nowa marka na rynku 

funkcjonalnych napojo w nawadniających, kto ra włas nie debiutuje w Polsce. Firma, działająca 

pod hasłem „CHARGE UP YOUR LIFE”, koncentruje się na wzmacnianiu witalnos ci ludzi i trosce 

o planetę. Angaz uje się w inicjatywy związane z redukcją plastiku oraz edukacją w zakresie 

s wiadomego nawodnienia i zdrowego stylu z ycia. 

 

– Jako marka rozumiemy, z e woda to nie wszystko. Wierzymy, z e prawdziwa siła zaczyna się od 

niezwykłego nawodnienia, kto re buduje jasnos c  umysłu, witalnos c  i ogo lne dobre 

samopoczucie – juz  jedna porcja thePLUGiN realnie pomaga w odzyskaniu energii i 

koncentracji – mo wi Magdalena Chwiałkowska – członek zarządu TPI Sp. z o.o. 

– Witamy serdecznie markę thePLUGiN w gronie partnero w PKOl. Jest to naturalny partner 

polskiego sportu i cieszymy się, z e swo j debiut na polskim rynku łączy z Polskim Komitetem 

Olimpijskim. Witamy w gronie Rodziny Olimpijskiej – powiedział Radosław Piesiewicz – Prezes 

Polskiego Komitetu Olimpijskiego.  

Umowa obowiązuje do kon ca 2028 roku. 
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O thePLUGiN: 

thePLUGiN to innowacyjna marka, kto ra dostarcza najwyz szej jakos ci rozwiązania nawadniające. Firma zmienia 

podejs cie do nawodnienia, łącząc skutecznos c , prostotę i troskę o przyszłos c  ludzi i planety. Więcej informacji na 

stronie www.the-plug.in. 

W ofercie thePLUGiN dostępne są produkty, dopasowane do ro z nych potrzeb: 

● thePLUGiN Hydration – stworzony do maksymalnego nawodnienia i szybkiej regeneracji po wysiłku.  

● thePLUGiN Immunity MAX – łączy dwa innowacyjne podejs cia do nawadniania organizmu oraz wchłaniania 

substancji odz ywczych. Zawiera Beta Glukan oraz witaminy C, B6, B12 i cynk, kto re pomagają utrzymac  

prawidłową odpornos c . 

● thePLUGiN Vitality – 100 mg naturalnej kofeiny z matchy i guarany, zapewnia długotrwały zastrzyk 

energii bez nagłych spadko w. Do tego nawadnia szybciej niz  woda, korzystając tylko z naturalnych 

składniko w. 

 


